
TEKLİF FORMU

KLC KILIÇ RULMAN MAKINE OTOMOTIV YEDEK PARÇA
A.Ş. - RAŞİT KILIÇ
İçerenköy Mah. Kurtuluş Cad. No:1 Küçükbakkalköy - Ataşehir /
İSTANBUL
Tel : +880155551214
V.D : Maltepe -
info@klckilicrulman.com.tr |

TARİH
TEKLİF NO
TEKLİF TARİHİ
GEÇERLİLİK
TARİHİ
MÜŞTERİ
TEMSİLCİSİ

: 27.03.2024
: 1742
: 27 Mart
2024
: 27 Mart
2024
: HALİL

MÜŞTERİ / FİRMA BİLGİLERİ

TÜRKIYE ŞEKER FABRIKALARI ANKARA MAKINA
FABRIKASI
Adres : AYAŞ YOLU 18.KM. ETIMESGUT / ANKARA
ETIMESGUT / ANKARA

GSM :
V.D : ÇANKAYA . ' | ' . 8010044547
E-mail : amfticaret@turkseker.gov.tr
Yetkili : AMBAR HÜSEYIN

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

ART 6024 ZZ ART BİLYALI RULMAN ART-6024
ZZART 5

₺
1.450,0

0
%0 ₺ 7.250,00

TOPLAM 5 ₺ 7.250,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 7.250,00

%0 KDV ₺ 0,00

GENEL TOPLAM ₺ 7.250,00

YALNIZ: YEDI BIN İKI YÜZ ELLI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr

